تصویب کند«.
استیو منوچین، وزیر خزانه داری

آمریــکا نیز تیرماه ســال جاری در
نشســت کارگروه اقدام مالی، به طور
رســمی اعلام کرد که FATF اقدام
به پیشــگیری از دور زدن تحریم ها

می کند.
در جلسه کنگره آمریکا در تاریخ
30 نوامبر 2017 )9 آذر 1396( یعنی
دقیقاً یک روز بعد از اعلام وصول لایحه
الحاق ایران به کنوانســیون مقابله با
تأمین مالی تروریسم در صحن علنی
مجلس شــورای اســلامی، مارشال
بیلینگزلی دســتیار وزیر خزانه داری
آمریکا و رئیس وقت FATF، صراحتاً
در پاسخ به یکی از نمایندگان کنگره
آمریکا تأکیــد کرده بــود که برای
حفظ فشــارها به ایران و جلوگیری
از دور زدن تحریم های آمریکا توسط
کشورمان به خصوص سپاه، ضرورت
دارد ایران قوانینــی درباره مقابله با
تأمین مالی تروریســم و پولشــویی